МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31

ИМЕНИ ВОЕНАЧАЛЬНИКА, ПОЛКОВОДЦА, ГЕНЕРАЛИССИМУСА

АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СУВОРОВА

ХУТОРА ХАРЬКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.                                                                                  № 62

О продолжении деятельности Штаба воспитательной

работы в 2024-2025 учебном году

   В целях организации воспитательной работы и осуществления контроля

за деятельностью по профилактике безнадзорности и правонарушений

обучающихся МОБУ СОШ № 31 им. А.В. Суворова хут. Харьковского,

обеспечения взаимодействия школы с органами и учреждениями,

реализующими меры по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних на территории муниципального образования  Лабинский

район,   п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу штаба воспитательной работы МОБУ СОШ № 31 им.

А.В. Суворова хут. Харьковского  (далее по тексту – ШВР).

2. Утвердить состав ШВР (приложение 1).

3. Назначить руководителем ШВР Грищенко Ольгу Николаевну, заместителя

директора по ВР.

4. Обеспечить: анализ и систематизацию материалов; своевременность

предоставления отчётности по работе ШВР; мониторинг эффективности

работы ШВР.

5. Утвердить план-график заседаний Штаба воспитательной работы МОБУ

СОШ № 31 им. А.В. Суворова хут. Харьковского в 2024-2025 учебном году

(приложение 2).

6.3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор  МОБУ СОШ № 31                                С.В. Лихобабенко

Приложение 1

к приказу №  62  от   30.08.2024  г.

Состав штаба воспитательной работы   в

2024-2025 учебном году

1. Грищенко Ольга Николаевна, заместитель директора по ВР,

председатель ШВР;

2. Щебитунова Е.А., социальный педагог;

3. Голданов Юрий Александрович, советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями;

4. Мотвиенко Е.М., инспектор ОУУП и ПДН ОМВД РФ по Лабинскому

району (по согласованию);

5. Стрельникова Татьяна Ивановна, фельдшер (по согласованию);

6.  Председатель общешкольного родительского комитета (по

согласованию);

		2025-01-09T13:33:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31 ИМЕНИ ВОЕНАЧАЛЬНИКА, ПОЛКОВОДЦА, ГЕНЕРАЛИССИМУСА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СУВОРОВА ХУТОРА ХАРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН